50 . - 

I ' . , " ' .  . I ! .  RENE PACHECO DE ROSE 
. !:i- . 
I , .  OFICIAL. 

. . L ,  
: 

' '  , CERTIFICO, , por me ser verbalmente 
pedido e que revendo o Livro de Registro Integral de 
Pessoas Jurídicas A-04, nele as folhas 218, sob número 
trezentos e sessenta e oito (368) , >  em data de 10.11.2006, 
encontrei registrado Q . Estatuto da "ASSOCIA~AO 

IODIFIJSÃO ' i~~ , com sede no 
município de Mampituba-RS.-. O referido é verdade e dou 

' 

. fé.-. Aos vinte e sete (27): dias do mês de novembro do ano 
!;:de dois mil e (12 006)'e' .:

[...]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS E ESPECIAL DE TORRES 

AV. SILVA JARDIM, 50 
RENE PACHECO DE ROSE 

OFICIAL 

CERTIFICO, por me ser verbalmente pedido e que 
revendo o Livro de Registro Integral de Pessoas Jurídicas 
A-05, nele às folhas 61, sob número trezentos e sessenta 
e oito (368) , em data de 10.11.2006, encontrei registrado - 
o Estatuto da \\ 

MAMPITUBA" . - . O 
dezesseis(l6) dias do mês de outubro do ano de dois mil e 
oito (2.008) . -. 

Torres, 16 de outubro de 2.008. 

Oficial 
RAFAEL BORBA DE ROSE 

l0 Substituto 
ANDREIA EVALDT SCHEFFER